
Z kostką Rubika na łonie przyrody .  

 

Zakręcony weekend miłośników 
kostki Rubika  

w nadleśnictwie Woziwoda 
22-23 pażdziernika 2016r. 

 
 
 

 
 

Organizator: 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Chojnicach 

 



W miniony weekend koło miłośników kostki Rubika 

działającego przy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Chojnicach pod opieką psychologa, p. Hanny Gleńskiej, 

gościło w Ośrodku Edukacji Przyrodniczo-Leśnej  

w Woziwozie. 

Uczniowie chojnickich szkół podstawowych  

i gimnazjalnych skorzystali z bogatej oferty edukacyjnej 

Ośrodka. 

Nadleśnictwo Woziwoda to jedno z najstarszych 

państwowych nadleśnictw w Borach Tucholskich. Znajduje się 

na terenie trzech gmin: Tuchola, Czersk i Śliwice.  

 

 

Przez dwa dni chojniccy speedcuberzy rozwijali swoje 

umiejętności w otoczeniu przyrody, a z jej uroków czerpali 

energię i motywację do pokonywania kolejnych stopni 

„speedcuberskiego” wtajemniczenia.  



 

Ponadto przez dwa dni dzieci i młodzież zgłębiali 

swoją wiedzę przyrodniczą, gościli w stodole wystawowej 

Ośrodka, zwiedzali ekspozycje i korzystali z możliwości 

porozmawiania z leśnikiem.  

 

Chojniccy speedcuberzy również brali udział w 

zabawach edukacyjnych, rozwiązywali zadania w terenie, 

oglądali film informacyjny o zasobach przyrodniczych Polski.  



 

Nie zabrakło też zawodów w układaniu kostki Rubika 

i turnieju gier logicznych. Z pewnością wielką atrakcją 

wycieczki była wieczorna uczta przy ognisku.   

 

W niedzielę, podczas wspólnego podwieczorku, 

chojniccy speedcuberzy mogli na gorąco podzielić się ze 

swoimi rodzicami i rodzeństwem wrażeniami z pobytu w 

Woziwodzi. Przy kawie i smacznych wypiekach mam 
wszyscy podziwiali występy młodych speedcuberów oraz 



zdjęcia w formie pokazu multimedialnego przygotowanego 

przez pana Grzegorza Gleńskiego. Nie zabrakło podziwu  

i okrzyków radości.  

 

Na koniec młodzi goście zostali obdarowani 

upominkami ufundowanymi przez Ośrodek Edukacji 

Przyrodniczo-Leśnej w Woziwozie.  

Uczestnicy wycieczki już teraz zdeklarowali się do 

udziału w kolejnej, wspólnej wyprawie np. zimowisku. 

Trzymamy kciuki za kolejną inicjatywę PPP.  

 



 

Zebrała: Hanna Gleńska – opiekun grupy 

 

 

 


